



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1084

23.12.2023 (134)

Michael Kühnen Politisk soldatverksamhet: SA:s tradition och anda

Del 7

POLITISKA SOLDATER IDAG

NEUE FRONT - så kallade vi också vårt "Informationsbrev om läget i rörelsen", som sedan förbudet utkommer varje månad och säkerställer och dokumenterar den inre sammanhållningen i vårt Gesinnungsgemeinschaft. Våra kamrater har samlats i dussintals läsarkretsar för NEUE FRONT över hela BRD och till och med i Ostmark. Inget organisatoriskt band har förenat oss sedan ANS/NA förbjöds, eftersom vi inte ville återvända till underjorden med vår förbjudna styrka. ANS/NA skulle i vilket fall som helst träda i bakgrunden och bara utgöra den militanta ryggraden i rörelsen som helhet, vilket är nödvändigt för Sturm-Abteilung. Förbudet var emellertid tvunget att framstå som ett test för att se om vår gemenskap, även utan en hårt organiserad styrka i bakgrunden, redan var tillräckligt solid för att överleva som en ren idégemenskap - sammanhållen endast av en gemensam förståelse av program, strategi och taktik. Månaderna sedan förbudet har på ett imponerande sätt visat just detta. Vårt Gesinnungsgemeinschaft har inte bara överlevt - nej, idag är det DEN nationalsocialistiska rörelsen par excellence, arvtagare till den historiska traditionen av NSDAP och SA såväl som till alla dessa ansträngningar och strävanden sedan 1945.

I våra led stod och stod:

Gamla kämpar från NSDAP och dess underavdelningar, men också de sista trogna från SRP och nationalsocialisterna som har behållit sin tro på DRP och NPD. Med oss har vi män från BDNS och NSDAP:s vänner, NPD:s ordenstjänst, Aktion WIDERSTAND och ANR, tidigare kämpar från Europeiska befrielsefronten och aktiva medlemmar av NSDAP/AO. Några av våra unga kamrater har vuxit fram ur de nationella ungdomsförbundens livsstil, men har också präglats av Volkssozialistische Bewegung och Wehrsportgruppe Hoffmanns kamp och misslyckande. Vänner och anhängare är män som våra hedersmedlemmar riddarkorsmottagaren Otto Riehs och den siste propagandachefen i södra delen av Tredje riket, Willi Krämer. Generalmajor Remer, som en gång slog ned den reaktionära kuppen mot Führern, som då var SRP-ledare och som talade till långt över hundra av våra kamrater vid en av våra demonstrationer sommaren 1984 på årsdagen av den 20 juli, är stolt över denna militanta, politiska ungdom!

VI ÄR ARVTAGARNA - VI ÄR RÖRELSEN IDAG!

Så denna tankegemenskap är nu mycket mer än bara en ny SA, men den är fortfarande bara livskraftig om dess unga kämpar fortsätter att bekänna sig till Sturm-Abteilungs tradition och anda och lever efter den. Vad framtiden har att erbjuda är fortfarande osäkert. Men även när svåra dagar och kriser kommer, kan det som har hänt och uppnåtts inte utplånas! Om och om igen kan och kommer vår gemenskap att förnya sig ur denna inställning till livet, komma samman och hämta sin styrka ur denna tradition.

På så sätt blev de nio aspekterna av SA:s tradition inte dogmatiskt fastställda och påtvingade vår trupp från allra första början. Det började med insikten att nationalsocialismen bara kan bli framgångsrik igen om den nationalsocialistiska rörelsen återföds - **"NATIONALSOCIALISTER HÖR hemma i en NATIONALSOCIALISTISK ORGANISATION!"**

Denna avgörande grund för vårt arbete hade vi gemensamt med NSDAP/AO. Men medan de arbetade på en pånyttfödelse i den propagandistiska underjorden med celler som arbetade illegalt, beslutade vi oss för att kämpa i SA:s tradition. Från detta tillägg till det ursprungliga konceptet har vi under en lång mognadsprocess och genom många misstag och bittra förluster och bakslag lärt oss vad detta konkret innebär idag. Från erfarenheterna av denna oavbrutna kamp, som nu är åtta år gammal, och den eventuella första tydliga framgången på vägen mot pånyttfödelse, har vi känt igen de nio beskrivna aspekterna av SA:s tradition och gjort dem tydliga för oss mot bakgrund av det historiska SA:s historia.

Idag är jag säker på att vår kamps fortsatta framgång beror på att våra unga aktivister - särskilt de som inte själva har upplevt de senaste åren och är nya för

oss - också mognar till politiska soldater som vi och förstår denna tradition av politiskt soldatskap och förverkligar den i sina liv på det sätt som vi har lärt oss under tiden. Politiskt soldatskap idag - det kan därför bara vara svaret på frågan om hur de nio beskrivna aspekterna av denna tradition har visat sig i vårt nya SA:s historia och måste tillämpas och förverkligas i framtiden:

- **Revolutionära förbundet för soldatmän**
- **Kärnan i en politiskt konsoliderad revolutionär folkarmé**
- **NSDAP:s Sturm-Abteilung**
- **Förkastande av väpnad subversion**
- **Oförstörbar tankegemenskap**
- **Αττ arbeta med SA-andan som ett levande exempel**
- **Kamp mot dogmatism**
- **Inte en kriminell organisation**

När den startade i Hamburg 1977 fanns det redan en stabil grupp nationalsocialister där, bestående av flera dussin personer. Det var dock ingen riktig organisation: folk tillhörde någon av de nationella föreningarna, kände varandra och de unga aktivisterna gjorde ibland olagliga nattliga propagandauppdrag inom ramen för NSDAP/AO eller på egen hand. Vår SA-storm organiserade emellertid bara tio medlemmar i slutet av 1977 - å ena sidan för att de flesta av dem ännu inte förstod varför de skulle ta en större risk i stället för att fortsätta som vanligt, å andra sidan för att vi praktiserade ett strikt urval och inte tog in alla. Naturligtvis var våra SA-män från den första timmen alla medvetna och etablerade unga nationalsocialister, men det var inte det som skilde dem från de andra. Skillnaden mellan oss och resten av Hamburgs nationalsocialister låg i deras inställning till livet: våra män var beredda att bryta med den retoriska pseudoradikalismen och samtidigt behålla en borgerlig inställning till livet och behålla officiella borgerliga former av politik - de var beredda att bli verkliga revolutionärer och att acceptera offer och förföljelse för det. Och de kom alla från Bundeswehr eller Wehrsportgruppen, Hamburgs JN, som medvetet stod i OD:s tradition, eller Wiking-ungdomen, vars äldre i norra Tyskland var starkt påverkade av NSDAP/AO vid den tiden. Således uppstod den första traditionslinjen mot SA helt slumpmässigt ur attityden och livshistorien hos de faktiska revolutionärerna från Hamburgs NS-scen. Utan att detta behövde befallas eller predikas, var vi från allra första början ett REVOLUTIONÄRT BUND AV SOLDATLIGT PRAKTISERANDE MÄN.

Detta var den viktigaste förutsättningen för vår framgång och överlevnad som samhälle. I denna anda utbildade vi sedan medvetet de ungdomar som nyligen anslutit sig till oss och som inte längre hade gått igenom JN:s eller WJ:s skola, utan hade vunnits för oss direkt från gatan. Idag kommer bara ett fåtal från de gamla nationella organisationerna - de flesta av de nya kamraterna kommer direkt

från folket. Å ena sidan är detta ett mycket hoppfullt tecken, eftersom det visar att vi har brutit det nationella ghyttot och därmed kan ge hopp om en framtida massbas. Men det är också ett problem, eftersom en samtidigt revolutionär och soldatisk livsinställning inte är en självklarhet för unga människor i Förbundsrepubliken Tyskland - till skillnad från de återvändande frontkämparna från första världskriget och deras ungdomliga beundrare i det historiska SA. Vi får därför aldrig offra vår anda och stil för en anpassning eller en kompromiss med det borgerliga systemet - med oss måste de unga nationalsocialisterna också utbildas till att bli politiska soldater i framtiden. Detta är ryggraden i vårt Gesinnungsgemeinschaft och i den nya generationens hela NS-rörelse. Utan denna inställning till livet skulle vi falla tillbaka i den långa natten av politisk obetydlighet!

Enligt principen "Nationalsocialister hör hemma i en nationalsocialistisk organisation" begränsar vi oss inte, till skillnad från de nationella ungdomsförbund vars livshållning vi har så mycket att tacka för, till att tillhöra eller bygga upp någon gemenskap som kombinerar en allmän nationell politisk bekännelse med en soldatlig livshållning. Enligt principen "Vi samlar inte alla nationalsocialister, utan bara dem som är redo att lyda!", till skillnad från våra föregångare i NS Kampfgruppen i början av 70-talet, grundade vi inte heller bara någon NS-grupp: från allra första början och helt medvetet, grundade vi en STURM-ABTEILUNG DER NSDAP. Vi valde inte denna traditionella beteckning av opolitisk nostalgi, utan för att visa att vi bara i återgrundandet av NSDAP såg ett lovande sätt att hjälpa nationalsocialismen till en strålande pånyttfödelse. Samtidigt, genom att underordna oss NSDAP/AO, dokumenterade vi också att detta nya NSDAP ännu inte existerade igen och att det inte kunde grundas för tidigt och förhastat.

Till skillnad från NSDAP/AO:s underjordiska celler trodde vi emellertid att inte enbart den propagandistiska underjordiska kampen (kanske inte ens huvudsakligen) skulle göra denna pånyttfödelse möjlig, utan framför allt den öppna och politiska kampen i ett nytt SA:s led, genom vilken å ena sidan en organisatorisk kärna för den önskade nya partigrunden skulle samlas, och å andra sidan det politiska klimatet skulle kunna påverkas och förändras på ett sådant sätt att denna nya grund skulle bli politiskt möjlig och meningsfull. Vår väg sedan dess har visat att vi hade rätt i dessa överväganden:

Endast en ny SA kan leda till ett återupprättande av det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet! Vi har gjort stora framsteg under dessa åtta år.

Ett problem där vi först med tiden fann en klar ståndpunkt var frågan om berättigandet och innebörden av väpnade motståndsaktioner. Det fanns aldrig något tvivel i våra sinnen om det moraliska berättigandet av "varulven" och den ständiga förföljelsen och förtrycket gav ständigt upphov till frestelsen hos våra

kamrater att gå in i den "riktiga" underjordiska. Några - däribland min förste ställföreträdare i SA Storm - valde denna felaktiga väg och misslyckades. På det hela taget insåg vi att vi genom att göra det bara gick i en fälla för det härskande systemet, och vi kämpade oss fram till ett tydligt **AVVISANDE AV DEN BEväpnade försäkran**. Lärdomarna från den 9 november 1923 kräver att vi behåller denna inställning!

Som övertygade revolutionärer förkastade vi från början strängt den resignerade anpassningen till det borgerliga systemet; efter bittra erfarenheter lärde vi oss att betrakta frestelsen till väpnat motstånd som en fälla för det härskande systemet; men det ihärdiga, tålmodiga småskaliga arbetet i den propagandistiska underjorden och inom ramen för NSDAP/AO:s underjordiska celler verkade för lite och för otillräckligt för vår militanta-soldatliga känsla för liv och gemenskap. Så för oss fanns det oundvikligen och naturligt bara en väg till politisk effektivitet: enligt exemplet från den första stridsperioden, att **ARBETA GENOM EXEMPELET PÅ SA-andan!**

Det faktum att vi, trots förföljelse, hot och alla problem i samband med detta, trots lidande och uppoffringar, rättegångar och fängelse för våra åsikter, bekände oss som nationalsocialister och fortsatte att kämpa även i hopplösa situationer; att vi motsatte oss systemets förtryck i varje ögonblick med vår orubbliga vilja att göra motstånd, detta hade en effekt som exempel och förebild på ständigt nya unga människor och gjorde slutligen vårt samfund till den ledande kraften i den nya generationens nationalsocialistiska rörelse. Även under de mörkaste åren i organisationens historia, 1980 - 1982, då organisationen hade upplösts och var "vilande", förblev SNE ändå den verkliga förebilden och den mest attraktiva rörelsen, vilket blev fullständigt klart i genombrottet 1983 och fick åren av förtryck av vår styrka och fångslände av dess ledare att misslyckas på ett spektakulärt sätt. Det största erkännandet för detta arbete fick vi dock av systemet genom förbudet mot ANS/NA, vilket motiverades på följande sätt:

"SNE/NA:s antikonstitutionella verksamhet kan endast stoppas genom att föreningen förbjuds. De tidigare domarna mot de ledande funktionärerna i SNE/NA har inte haft någon effekt på SNE/NA:s aktiviteter och politiska mål. Genom domar har ledande funktionärer i SNE/NA endast känt sig stärkta i sitt förkastande av den fria demokratiska grundordningen".

Efter att inrikesministeriet så fint hade uttryckt det som att domarna "inte hade lett till någonting" och att våra aktiviteter därför bara kunde "stoppas" genom förbud, var det för att bevisa att även detta var ett misslyckande: vi har dokumenterat mer än ett dussin förbud i dessa anmärkningar - inget kunde bryta och förstöra nationalsocialismen som en idé eller livshållning. Men sedan 1945 har de alla uppnått sitt mål att förstöra den konkreta organisationen i varje enskilt fall. Ingen

nationell politisk eller nationell revolutionär organisation under efterkrigstiden har någonsin överlevt sitt förbud. Endast vår trupp, liksom NSDAP och SA under kamptiden och till skillnad från efterkrigstidens föreningar, överlevde förbudet tack vare sin självförståelse som en nationalsocialistisk Sturm-Abteilung och därmed som en OTROLIG GEMENSKAP! Vår gemenskap överlevde fängslandet av ALLA våra tidigare ledare 1980 samt deras förbud 1983, därför kan ingenting längre skrämja oss. Vi vet: Vår vilja är starkare än systemet - så länge vi håller fast vid det som ledde till vår framgång!

Helt naturligt hade vår gemenskap också en skyldighet att KÄMPA MOT REAKTIONER:

Reaktionen konfronterade oss i början som en fruktansvärd anpassning av "språkrör för nationella socialister" som inte ville lämna skyddet och kamouflaget hos de reaktionära föreningarna i det nationella lägret, och den fortsätter att vara frestelsen att ta den "bekväma" och "enkla" vägen till kompromiss med det härskande systemet. Denna falska väg är den största inre faran för vårt samhälle, eftersom den på ett "listigt" sätt tycks undvika lidande, uppoffringar och förföljelse och ändå tillåta politisk aktivitet. Men denna aktivitet är då bara politisk självtillfredsställelse, på en lekplats för systemet, men inte längre politisk kamp för Tysklands frihet. Med vår första vägledande princip, "nationalsocialister hör hemma i en nationalsocialistisk organisation", tog vi redan från början upp en front mot reaktion och måste hålla fast vid den. Men vi måste också känna igen de andra olika formerna av reaktion och outtröttligt förhindra och avvärja deras infiltration i vår idévärld och livshållning!

Samma ständiga vaksamhet måste utövas i KAMPEN MOT DOGMATISM - en front som vår gemenskap, som beskrivits ovan, först erkände och antog sent på dagen - när "SS-fraktionens" organisatoriskt skadliga aktiviteter växte till en farlig kris. Vår gemenskap får inte acceptera ideologisk sekterism och avvikelser från partilinjen, inte heller organisatoriska tendenser till självförståelse hos underavdelningar och fraktioner, och absolut inte det hycklande maktanspråk från självutnämnda herrar, som är typiskt för dogmatism i varje form och som förgiftar kamratskapet i våra led och därmed äventyrar grundvalen för vår existens och vår gemenskap!

Eftersom vi kommer från illegaliteten, och mycket av vårt inre lugn, vår styrka och vår suveränitet inför systemet och dess förtryck beror på detta faktum, har vi ändå aldrig utövat en "illegalitetskult". Tvärtom, ända sedan SNE grundades i november 1977, och ännu mer sedan det ursprungliga underjordiska SA och dess stabschef misslyckades i slutet av 1979, hade vi insett att den verkliga uppgiften för de politiska soldaterna för nationalsocialismen inte kunde vara att bygga en organiserad underjordisk rörelse, utan snarare vägen till folket, arbetet genom

bekännelse, exempel, offer och engagemang, genom vilket nationalsocialismen för unga människor återigen kunde ses och upplevas, återigen kunde bli en förebild. Därför uppfattade vi vår kamp mer och mer som en skyldighet att organisera en "laglig arm" av den nationalsocialistiska rörelsen, utan att för den skull någonsin förneka nödvändigheten av illegal propaganda, som förespråkas av NSDAP/AO, eftersom målet är detsamma:

Återupprättandet av NSDAP och dess eventuella, förnyade maktövertagande!

Bara detta visar att vårt engagemang för legalitet INTE innefattar ett erkännande av det styrande systemets legitimitet och existensberättigande: I våra ögon är den västtyska statsstrukturen, som uppstod ur förräderi, nederlag och underkastelse under segrarnas vilja, i sig olaglig och illegitim från första början - ett protektorat för USA med halvkolonial status. Det enda vi erkänner och realistiskt sett måste erkänna om detta system är dess faktiska existens: vi accepterar inte denna existens, men vi är tvungna att notera dess existens. Vår bekännelse till lagligheten är bara ett uttryck för detta erkännande, eftersom vi med det härskande systemet också noterade vilka politiska möjligheter som finns för att arbeta och kämpa för vår idé som nationalsocialist i Förbundsrepubliken Tyskland!

Följden av vår rättsliga kamp är alltså inte anpassning utan användning och utvidgning av friheten och, där detta inte är möjligt, viljan att ta på sig förföljelse och förtryck, att gå igenom demokraternas fångelser för att avslöja hyckleriet i den "friaste staten i tysk historia". Som redan nämnts hittade vi vår väg in i lagligheten genom att lämna den öppna nazistiska propagandan till NSDAP/AO och koncentrera oss på kravet att upphäva naziförbudet.

Dessutom försökte vi aldrig återupprätta det historiska NSDAP, utan återgrunda ett NSDAP av den nya generationen och placerade oss slutligen klart i traditionen från SA, som själv hade frikänts av segermakterna från att vara en "kriminell organisation". Denna "dom" av segrarna i Nürnberg om det historiska NSDAP:s kriminella karaktär, som de allierade använde för att motivera dess förbud i strid med internationell rätt, är grunden för att detta förbud fortsätter att gälla än i dag, trots att det historiska NSDAP inte längre existerar och inte längre kan återupprättas till följd av brottet i den direkta traditionslinjen!

Förbudet mot ANS/NA visade redan att systemet lät masken falla och godtyckligt definierade NS-förbudet bredare än vad till och med segermakternas "dom" tillät. Detta bekräftades när jag i januari 1985 dömdes till mer än tre års fängelse av en säkerhetstribunal i Frankfurt, redan på grund av ANS/NA:s tidigare citerade självdefinition, som en juridisk gren av den nya nazistiska rörelsen i SA:s

tradition och propaganda baserad på denna. Trots tidigare förföljelse och fängslande av kamrater hade överklagandet av Nürnberg-"domen" att SA INTE var EN KRIMINELL ORGANISATION åtminstone skyddat vår organisation och skapat en liten marginal för laglig nazistisk propaganda.

Förbudet och Frankfurtdomen har förändrat detta. Den juridiska betydelsen av denna självdefinition har därmed minskat - om vi vill fortsätta att arbeta lagligt (och vi vill och måste), då måste vi återigen överlåta denna form av propaganda helt till NSDAP/AO, som därmed återigen får en kraftigt ökad betydelse efter år av återhållsamhet, medan vi måste koncentrera oss på de praktiska frågorna om taktik och användningen av konkreta problem. Ändå kommer det att fortsätta att finnas förfaranden mot våra kamrater och därför förblir överklagandet av frikännandet viktigt för SA: det skyddar inte längre på något sätt mot rättslig förföljelse, utan uppnår nu ännu viktigare saker:

Den avslöjar tydligt godtycket i det statliga förtrycket och hela den statliga skydds rätt som riktas mot nationalsocialismen! Dessa hänvisar sin förmenta legitimitet till segrarnas Nürnbergdom, enligt vilken nationalsocialismen, förkroppsligad i det historiska NSDAP, är av brottslig natur, varför dess fortlevnad måste åtalas som ett brott även i en "fri demokrati".

Utan att erkänna denna "dom" förlät vi oss ingenting när vi i enlighet med sanningen påpekade att vi tillhörde en ny generation som varken ville eller kunde fortsätta det historiska NSDAP, utan strävade efter en ny grund och dessutom stod i tradition med det - frikända - SA. Denna nya stiftelse, eller dess organisatoriska föregångare, KAN emellertid INTE fortsätta de tidigare nazistiska organisationer som har beskrivits som "kriminella" - de nazistiska förbudslagarna berör oss inte alls, är i princip inte tillämpliga på oss. Deras utvidgning till oss kan därför inte ens i det härskande systemets logik tjäna till att göra det omöjligt för en organisation som en gång stämplats som "kriminell" att fortsätta sin verksamhet - naziförbudet tjänar under tiden till att undertrycka en nutida, systemkritisk oppositionsrörelse av unga nationalsocialister som varken uppstått ur det historiska NSDAP eller har kriminella mål (varvid man måste fråga sig vad detta egentligen är, eftersom man som bekant aldrig och ingenstans kan mäta politiska förmningsprocesser mot den "borgerliga" koden). Denna insikt är resultatet av den statliga skydds rättegången i Frankfurt mot mig - här avslöjas det motbjudande hyckleriet, tankefraserna och åsiktsfriheten i all önskvärd tydlighet! Vi kommer att fortsätta att insistera på att tillhöra en NS-rörelse av den nya generationen, att vara politiska soldater i SA:s tradition och att inte eftersträva kriminella mål.

Vi kommer gång på gång att påpeka att vi varken tillhör eller kan tillhöra den gamla organisation som kallades "kriminell" och krossades 1945 - och vi kommer att fortsätta att förföljas och fördömas. Ungdomen kommer att känna igen detta

hyckleri, känna igen det i viss utsträckning redan i dag; och ungdomen, oavsett dess politiska ståndpunkt, hatar alltid hyckleri med sin sunda instinkt. Eftersom systemet aldrig kommer att finna modet att öppet och erkänt förfölja sina motståndare och enligt sin egen logik inte kan finna det alls, kommer det att fortsätta förfölja OCH hyckla, fängsla människor för deras åsikter OCH förneka att det finns politiska fångar, lyssna på vårt engagemang för en nationalsocialism av den nya generationen OCH fördöma oss för att fortsätta en tidigare nazistisk organisations ansträngningar - men därigenom kommer det också att förlora lite mer respekt bland ungdomarna vid varje rättegång och bli ännu mer opålitligt! Den kommer att fördöma våra centrala krav på en folkgemenskap och brytande av ranteslaveriet, på skydd av liv och miljö, på en tysk kulturrevolution, på frihet, enhet och neutralitet i Stortyskland och en ny ordning i Europa som "brott" och därmed finna allt mindre förståelse bland dem som från år till år allt tydligare inser behovet av en vändpunkt i tiden och nödvändigheten av en ny ordning!

Den aspekt av SA-traditionen, som var en av de första som kom till uttryck i det historiska SA och som utgjorde dess tragedi, spelar naturligtvis ännu ingen särskild roll för oss på grund av vår numerära och politiska svaghet: självbilden som KÄRNAN I EN POLITISKT KONSTITUTIONELL REVOLUTIONÄR FOLKARMÉ.

Men när vi klargjorde vår inställning till Wehrsportgruppen och det väpnade motståndet, konfronterades vi ändå tidigt med ett uttryck för detta problem och löste det slutligen. Det var min förste ställföreträdare som ville göra vår unga SA-Sturm inte bara till en soldatstyrka, utan till en paramilitär styrka. Under hans egna förhandlingar med Karl-Heinz Hoffmann i oktober 1977 blev konflikten uppenbar. Hoffmann krävde underordning - han krävde att man skulle avstå från utåtriktad politisk aktivitet. Jag vägrade, min ställföreträdare separerade från oss, gick med i en militär sportgrupp i Schleswig-Holstein och gick slutligen under jorden.

Våra trupper var och är inte emot militära sporter - de tjänar till att disciplinera våra kämpar och utbilda dem till en soldatmässig inställning till livet, men de förblir i grunden underordnade den politiska kampen och får aldrig bli ett mål i sig själva. Det måste alltid stå klart att våra politiska soldater utgör en soldatlig, men inte en militär styrka. Men vi hävdar också att denna styrka EFTER ett maktövertagande kommer att utgöra kärnan i den kommande revolutionära armén!

På så sätt har vi klargjort de nio aspekterna av vårt engagemang för SA:s tradition: de är relaterade till varandra och bildar en inre enhet. I detta utarbetande härledde vi dem först från det historiska SA:s historia och tillämpade dem sedan på nutiden. I praktiken skedde denna process omvänt: med utgångspunkt i vår

självbild och inställning till livet som politiska soldater, uppstod dessa aspekter av vår tradition ur den åttåriga konkreta kampen för tro, dess misstag, bakslag, frestelser och slutligen den första stora framgången, varefter vi tillämpade dessa insikter på det förflutna och fann dem där, vilket bekräftade vår legitimitet som arvtagare. Från det förflutna till nuet, från nuet till det förflutna - ringen har stängts, traditionen bevaras och förnyas! Kämpen i den bruna skjortan, den politiska soldaten i den nationalsocialistiska rörelsen lever vidare i oss. Han kommer att segra!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERTREUE AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verdrängung, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der germanischen Rassen halb gänzlich Fiktions Adolf Hitler zu zerstören.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger afrikanische Völker- und Rassenmenschen als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überfremdung und Rassenmischung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Rassenkampf, ein mit Propaganda und Gewalt oder mit einem Schwertbild anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbart filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkeolog som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (133) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!